Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «19» мая 2023 года № 165
Новоигирминское городское поселение

«Об определении даты проведения «Последнего звонка»
 на территории Новоигирминского муниципального образования»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить дату проведения «Последнего звонка» на территории Новоигирминского муниципального образования в 2022-2023 учебном году – 23 мая 2023 года.
2. Установить, что на территории Новоигирминского муниципального образования в день проведения «Последнего звонка» не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 8-00 до 23-00 часов.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Игирминский Вестник» и на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения: http://new-igirma.irkmo.ru/.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения          -                                                      Н.И. Сотников
Н.В. Скоморохова, 8 (39566) 62521
Рассылка: в дело-1, исп.-1.